Antes. s. reum & hoc cu est liquidus. als ab obseruatione iudicij vt. §. pri. §. Itē pot euz mittere in pos. rei absentes. cu enim ante lite cotest. possit facere. ergo & post multomagis: vt §. quomodo & qñ in. con sentancum.

Antes. s. genera liter quecuqz fuerit actio in rem vel in personam.

Antes. s. de legantē cum ipse sit de legatus. vel ad eum q bz rem petitam in sua iurisdictione: vt ff. de re iud. d. i. rri. & de bo. auē. u. pos. cu vnus. §. is qui.

Antes. s. res. possidendas & vendendas.

Antes. s. reo.

Antes. s. solam. ideo dicit solam qz alius ex suo iure vt hypothecē pot petere. vt ff. de pig. si superatus. & ar. ff. de re iud. d. duo. §. si super.

Antes. s. iudicij. hoc cum agit in rem. quare nisi in possessione rei petite ē mittendus no oiaz rex: vt §. q. ex cau. fulcinius. §. si. circa si. l. secus aut si psonaliter: & in oiam sit multo oiam. hodie p mensura debet sicut sit & ante lit. cotē. vt ff. ex q. cau. in pos. e. l. i. & in auē. de exbi. §. si vo. col. v. & pmo audit ad recuperada possessione nisi fuerit ia vedita vel pro debito creditori ad iudicata: vt §. de pserip. xxx. an. l. si qs emptionis. §. pe. Sed vt et in reali audiendus: & sic est ptra. §. vbi in re actio. l. ij. §. de pserip. xxx. an. l. pe. §. pe. §. 3. die aut ē his cotē. & liquidū de ca. & sic bic loqz. aut quasi conte. & non liquidum. & tunc de ppetate no de possessione audit: vt dicta. l. vbi in rem actio. aut nec ptestata nec liquidū & tunc pro possessione & ppetate audit. Itē qd si actor in possessione rei petite est nullus no ex diffinitiu qz no est liquidum sed lite de contesta. an audiat de ppetate: Rūdeo sic no de possessione: vt §. qñ & qñ in. l. cō

nullo penitus ei regressu ad eandē litem pseruando: s. actor psumax cadat oimō a lite si reus absoluet.

Si vō aliq pdenatio p reū p absente actore pferat: quā forsita no sufficientes sibi actor putauerit fugitiu: nullo modo iterū eandē litem resuscitare pcedim. & bec qdez pena actori fiat iposita. **S**inaut reus absuerit: & similis eius pcesserit requisito queadmoduz p piona actoris dicitur: et absente reo eremo dicitur pbat: & index fm qz veteribus legibz cautus est: ex vna pte cu oi subtilitate cam regrat. & si obnoxius fuerit iuent: et p absentem p mere pdenatione non cesset. Que ad effectum pducat: & pres & facultates fugientis victori satisfiat. siue ipse iudex ex sua iurisdictione b face pot: siue p relatione ad maiorem iudicē b referat: & ex eo legitia via ptra res psumax aperiat. **P**ul la licētia ei vel alij psonā ei solas pntendi pcedenda p dicitur: qz in possessionem ex hmoi ca actor mutat: nec si reuersus fuerit & voluerit fiduciarios dare & possessionem recuperare audiat. In huius modi etenim casibus oem ei ptraditionem excludimus. **C**um aut cremodiciuz ventisat siue p actore siue p reo: examinatio cae sine vllō obstaculo celebret. Cum eni terribles in medio pponuntur scripture litigatoris absentia dei p sentia repleatur. nec ptescat iudex appellanonis obstaculum: cum ei qui contumaciter abesse noscitur nulla est p uocationis licētia: qd & in veteribus legibus esse statutū manifestissimi iuris est. **C**oniusmodi autem sententia p rope sinez triennij pferatur: pro quo p pntes legem induximus. **S**i enim in anteriore tēpore in quo larga tē

sentancum.

Conuem ei ptraditionē. nisi veniat iudice sedente pro tribunali: vt ff. de in inte. resti. l. diuus. vel nisi sit absens iusta ca & probabili. vt dicitur. §. de pcura. ga absente. **A**lio quero cu ptra rei absentem no p contumacia non pot sententari: vt §. quomodo & qñ in. l. ca que. & l. pe. an econtra reo pscnte & actore abite no p cotumacia. poterit sententari: rri. sic: vt §. ad. l. iul. de adulte. quāuis indubitati.

Cum aut ventisat. i. cum ingrit cause meriti. & an possit diffinitiu sententari.

Sine p actore. s. abite. qd est nouum per hanc legē.

Reo. s. absente quod erat in veteri iure.

Obstaculo. s. veteris iuris. vel die partis absentis.

Scriptura. vt §. co. l. rem no nouā. & §. ti. i. l. ij. in prin.

Constituta. sic ergo p pscnte habēdus est q est psumax: vt hic & in auē. vt oēs obe. u. §. si vo n. c. col. v.

Quod idest vt q de contumax est no possit appellare vt §. quo. ap. no re. l. i. §. r. ff. de. & post. §. h. Sed contra. ff. de appel. creditor. §. in silis. fol. ibi fuit psumax in no exhibēdo siue non restituēdo: hic in non veniendo.

Omnimodi. sententia. s. diffinitiu.

Proferat. ex necessitate. ex voluntate vō iudicis reo vt actore absente et ante triennij fieri pot fm. l. d. sed. p. contra. distingue fm Jo. vt dicit §. e. §. i. & fr. dicit idē hō ver bis bec oia accipe. si ex hac lege ptabitur cremodiciuz no si veteri iure.

Pro quo. s. termino triennij.

Forsitan. abūdat: vel no abundat. & dic ab obseruatione iudicij rei presentis.

Prodest. actor ergo erat absens. ac.

Mors litis. i. actionis: in stantie.

Et cōdenario. & pro idest & die. s. diffinitiu.

Accidit. s. ex necessitate §. §. B. vel die vt mo notauit.

Sine aut alterutra. **C**iculus victori dicitur in expsis cōdenari. factio victoris tarādis. als iudex d suo referare d. §. b. d. vsqz ad §. Siue autē vtraqz. Alex.

Sine aut alterutra & c. no vinceret non cōdenabit victus qui siue expse deducant: vt §. c. §. si aut ex gestis. Sed. p. ptra qz lex vni casum solum excipit. s. cum actor ē absens.

Victori. i. actori vel reo pnti vel absenti non tñ p cotumacia. sed exceptio nem facta a regula & cotumacia & iusta ignorantia fm Jo. & nos. vt §. e. §. si aut ex gestis. & §. de epil. & de. oēs qui in fi. & in auē. de iudi. §. o. colla. vj. & de le. ij. q. solidum. §. etiam. ac.

Iurauerit. vt §. e. sancimus. & de bo. auē. in. pos. l. si. §. i. b. i. & expsis rē. & in auē. de defen. cur. §. & iudicare. col. ij. & §. de fruc. & lit. expē. no ignorat. & ff. e. q. & isti. de pen. re. lit. §. i. Itē no de iuramento. nā p hoc excipit absens p cotumacia nisi ibi de aliquo hqbat iudici fm. Jo.